ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л6~(?6<£ОЛО No ¥__
г. Ревда

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением об организации
и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории городского округа Ревда,
утвержденным Решением Думы городского округа Ревда от 25.07.2018 N° 222,
постановлением администрации городского округа Ревда от 26.05.2020 N° 923
«О подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования
и застройки городского округа Ревда Свердловской области, утвержденные
решением Думы городского округа Ревда от 25.03.2020 N° 389», протоколом
заседания комиссии по подготовке проекта «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа Ревда Свердловской области,
утвержденные решением Думы городского округа Ревда от 25.03.2020 N° 389»
от 16.06.2020 N° 01-19
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений
в Правила землепользования и застройки городского округа Ревда
Свердловской области, утвержденные решением Думы городского округа Ревда
от 25.03.2020 № 389» (далее -  проект).

Провести собрание участников публичных слушаний в конференц-зале
администрации городского округа Ревда, расположенном по адресу: г. Ревда,
у л. Азина, д. 70а, 30 июля 2020 года, начало в 16 часов 00 минут.

2. Комиссии по подготовке проекта «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа Ревда Свердловской области,
утвержденные решением Думы городского округа Ревда от 25.03.2020 N° 389»:

1) подготовить и провести публичные слушания по проекту
с участием граждан, проживающих на территориях, применительно к которым
осуществлена подготовка проекта, правообладателей земельных участков
и объектов капитального строительства, расположенных на территории,
применительно к которой осуществлена подготовка проекта, лиц, законные
интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта;

2) опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний
по проекту в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации
городского округа Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить

на официальном сайте администрации городского округа Ревда в сети Интернет
(http://admrevda.ru);

3) разместить с 29 июня 2020 года в здании администрации
городского округа Ревда, расположенном по адресу: г. Ревда, ул. Максима
Горького, д. 26, 1 этаж, графические демонстрационные материалы
и документы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях по проекту.

4) Осуществить прием от физических и юридических лиц
предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания проекту
на адрес электронной почты revda_arch@mail.ru до 17 часов 00 минут
16 июля 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-
политическом бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда
«Муниципальные ведомости».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа Ревда И.А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова
(34397) 5- 12-69

http://admrevda.ru
mailto:revda_arch@mail.ru